
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

               ___І___  сесія    VIІ _  скликання 
(6-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
10 березня 2016 року                     м. Ужгород                                  №_150       
  
 
Про надання дозволів  
на проведення експертної  
грошової оцінки земельних ділянок   

 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 128 
Земельного кодексу України, Закону України «Про оцінку земель» 

 
                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 
          1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 
земельних ділянок наступним юридичним та фізичним особам:     
          

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Фірма» Магістраль ЛТД»  
земельної ділянки площею 0,5100 га для збереження та використання парків-
пам’яток садово-паркового мистецтва по вул. Собранецькій, 60. 

1.2. Раскатовій Ірені Володимирівні земельної ділянки площею 0,0020 га 
для влаштування входу до власного нежитлового приміщення по             
вул. Белінського, 13/2. 

1.3. Гр. Антонь Володимиру Івановичу земельної ділянки            
площею 0,0500 га під викупленим незавершеним будівництвом по            
вул. Одеській, 17 «а». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 
постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 
архітектури (Пономарьов С. Б.). 
 
 
Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 


